b) 1124: Hec predicta si quis invertat, iram dei omni
potentis sentiat, nisi resipiscat. Insuper nos ea sigilli nostri 
impressione stabilimus, firmamus et corroboramus.

10. Verzeichnis der ersten Klostergüter und deren Stifter.

Predia autem vel ville a quibuscumque predictorum 
tradite he sunt:

H a z a g a primitus hec : Hegelingan cum decimis aput 
Willingan et allodiis quibusdam ad eam villam pertinentibus,

i) Schließt sich in U. 1124 unmittelbar an Art. 1 an.
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et curtiferum unum apud Amindorf et Chochprunnan et Hugen- 
raen, Howe, Liuzenahese, Gravingam cum pertinentiis quibus- 
cunque suis ; et predium suum in Cylarestale et mansum 
unum apud Trunnes ; Fridendorf item et Enzensdorf iuxta 
fluvium Regan; apud Suwanta octo mansos. Hec itaque ad- 
hibita manu trium filiorum Echehardi, Perinbardi et Ottonis 
cum omni, que ad hec pertinuit, familia et cum quadam item 
apud Pausanum vinea.

Pe rin bardus vero comes hec: Willingan duos curti- 
feros et Gotingan item unum cum mansis et aliis ad hec 
pertinentibus ; Hegelingam unum mansum ; apud Heithüsen 
curtiferum unum, Mosaha item unum, Veltmochingen duos ; 
vineas insuper duas apud Pausanum et omnia que in parti- 
cione obvenerant in orientali parte fluminis Ambarae; pre
dium item suum apud Husen ; Mittelensteten et Wehtringen 
et Ottingan et Wenge; Harda et vineas duas apud Saligen- 
berc et Herteshusen cum curtifero uno Broule et omnibus 
ad singula hec pertinentibus.

Otto comes hec : Hohenbrunnen, Ibersee curtiferum 
unum et duos mansos neenon ad hec pertinentia.

P e r i ch t o 1 d u s vero comes hec : Holzchirchan duos 
curtiferos et basilicam ibidem cum habito iure ; Perga eccle
siam cum decimis et Lamprehteshusen un um curtiferum ; 
Eteleshusen item ecclesiam cum decimis et curtiferum unum ; 
Wahelenhoven unum curtiferum ; Simechenhusen quatuor man
sos ; Waltgereshoven ecclesiam cum decimis et curtiferum 
unum, etTrougensteten; Bousenhusen unum curtiferum ; Affolt- 
rach, Wolvoltesperc cum mansis et mancipiis seu rebus qui
buscunque ad loca hec singula pertinentibus. ')

11. Ausfertigung.
a) 1107 : Signum Domni Heinrici Quinti Romanorum 

Regis (Monogramm) Invictissimi (Spezialzeichen). Albertus 
Cancellarius vice Rothardi Maguntini Archiepiscopi recognovi. 
L. 8. Data est III0 Non. Januarii anno dominice incarnationis 
MC VII °, indictione XV, anno autem ordinationis domni Hein
rici quinti regis IX.° regni II." Actum Radispone feliciter 
Amen.